令和 7 年 7 月吉日

お得意先各位

ワイエス株式会社ミッド事業部

ＴＥＬ 017-788-4471

【夏季期間中のチラシ配布時間変更のお知らせ】

平素よりご愛顧いただき誠にありがとうございます。

暑さが厳しくなる夏季期間中、チラシ配布スタッフの熱中症予防対策のため、以下の通

り配布時間を変更させていただきます。

実   施   期   間  ： 2025 年 7 月 29 日（火）～8 月末日

夏季期間中の配布時間  ： 朝 4:30 ～ 18：00

皆様にはご不便をおかけいたしますが、ご理解とご協力のほどよろしくお願い申し上

げます。